
HIPPODROME DE SAINT-CLOUD (R1) 

DIMANCHE 22 OCTOBRE 2023

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE       GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

PINGO 
HELIOPOLIS 
QASIDA 
TARAJAL 
OLYMPIC DREAM 
LILI BLUE 
QUEEN OF FAIRIES 
CHEEK TO CHEEK 
VAYDENA 
REVOLTEE 
ROSIR 
LA TEMPLIERE 
LA DIVA D'ALBEN 
COSTA EDITA 
TRES ROCK WOMEN 
AHA 

DEMURO C. 
GRANDIN M. 
POUCHIN A. 
RUIS S. 
MURZABAYEV B. 
VELON M. 
BARZALONA M. 
PLANQUE S. 
CHEYER Per. 
PESLIER O. 
GUYON M. 
MOSSE G. 
LEMAITRE A. 
LECOEUVRE C. 
MADAMET A. 
THOMAS Ron. 

SMAGA D. 
COTTIER P. 
WATTEL S. 
PERRET N. 
PITART M. 
AUDOUIN B. 
PANTALL  HA. 
MONFORT ED. 
DECOUZ P. 
BEGUIGNE J. M. 
GRAFFARD  FH. 
DELZANGLES M. 
NIGGE M. 
SMRCZEK S. 
SMRCZEK S. 
CAULLERY N. 

12p 4p 10p 5p 5p 1p  
4p 1p 3p 15p 6p 12p  
2p 3p 1p 
6p 1p 2p 1p 5p 1p 1p  
1p 3p 5p 9p 5p 14p  
6p 4p 7p (22) 3p 6p  
3p 2p 1p 4p 5p (22) 1p 
2p 12p 2p (22) 4p  
1p 5p 8p 7p 1p (22) 2p 
14p 12p 6p (22) 9p  
3p 3p 2p 2p 1p 4p 4p 
11p 12p 1p 3p 3p 5p  
9p 1p 10p 1p 1p 16p  
7p 5p 1p 2p 9p 1p 2p  
1p 2p 1p 5p 2p 2p  
5p 3p 10p 2p 6p  

81 680 € 
69 390 € 
21 850 € 
63 100 € 
70 140 € 

128 058 € 
25 608 € 
40 400 € 
25 550 € 
63 310 € 
45 200 € 
82 070 € 
31 500 € 
36 720 € 
31 200 € 
56 840 € 

F5 
F4 
F3 
F3 
F4 
F8 
F3 
F4 
F4 
F5 
F3 
F5 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
59.5 
59.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 
55 

6 
12 
11 
7 

14 
2 
5 
8 

15 
4 

13 
16 
1 
9 

10 
3 

FAVORIS : 3 – 12 – 7 – 2 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 11 – 15 – 3 – 16

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE L'ELEVAGE 
16 Concurrents - Plat - 2 500 M - 53 000 Euros

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                   PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

TRIBALIST 
ARNIS MASTER 
THE REVENANT 
ANTHORUS 
BELBEK 
MIRAMIS 
NANO NAGLE 
AMERICAN FLAG 
GREGARINA 
FONISKA 

BARZALONA M. 
MADAMET A. 
MOORE Rya. L. 
PICCONE T. 
MURZABAYEV B. 
SOUMILLON C. 
POUCHIN A. 
GUYON M. 
DEMURO C. 
PASQUIER S. 

FABRE A. 
KLEINKORRES A. 
GRAFFARD  FH. 
PANTALL HA. 
FABRE A. 
O'BRIEN JP. 
PANTALL HA. 
BARBEROT Y. 
CHAPPET F. 
HARRINGTON J. 

1p 1p 1p (22) 2p 1p  
5p 4p 2p 1p 2p 2p  
3p 4p 2p 1p (22) 7p  
2p 13p 3p 4p 4p 2p  
3p 5p 6p 5p 3p  
2p 3p 1p 15p 3p 5p  
2p 2p 4p 6p 4p 1p  
9p 9p 4p 1p 1p  
7p 2p 1p 7p 6p  
1p 28p 5p 3p (22) 1p  

325 655 € 
172 700 € 

1 408 620 € 
129 550 € 
345 863 € 

68 975 € 
79 015 € 

127 015 € 
116 888 € 
43 415 € 

M4 
M4 
H8 
M4 
M3 
F5 
F4 
M3 
F4 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

58.5 
58.5 
57.5 
57.5 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 

5 
10 
7 
9 
3 
1 
6 
2 
8 
4 

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 5 – 1 – 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX PERTH 
10 Concurrents - Plat - 1 600 M - 80 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                     PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

PLESANT JANE 
KENNELLA 
MANISHA 
TYGRESS 
VILLAGE VOICE 
CALISTOGA 
RAINBOW SKY 
UNE PERLE 

BACHELOT T. 
PASQUIER S. 
POUCHIN A. 
GUYON M. 
DEMURO C. 
MURZABAYEV B. 
BARZALONA M. 
SOUMILLON C. 

CHAPPET F. 
CAULLERY N. 
FABRE A. 
FABRE A. 
HARRINGTON J. 
FABRE A. 
PANTALL HA. 
REYNIER J. 

5p 8p 3p 4p 1p  
6p 7p 3p 7p 7p 5p  
1p 7p 3p 10p 3p  
1p 4p 2p 2p 
3p 2p 10p 1p (22) 3p  
7p 10p 1p (22) 1p  
1p 2p 2p 1p 7p 5p  
1p 1p 7p 1p 2p 4p 

92 690 € 
200 040 € 
112 800 € 
28 800 € 
62 475 € 
54 500 € 
56 077 € 
72 000 € 

F4 
F5 
F4 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

57 
57 
57 
55 
55 
55 
55 
55 

8 
2 
1 
4 
3 
7 
6 
5 

FAVORIS : 4 – 5 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 4 – 8 – 5

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE FLORE 
8 Concurrents - Plat - 2 100 M - 80 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                     PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

RAMADAN 
ILLINOIS 
CASAPUEBLO 
ISLANDSINTHESTREAM 
BRACKEN'S LAUGH 
LOS ANGELES 
SHIFFRIN 

LEMAITRE A. 
MOORE Rya. L. 
BARZALONA M. 
GUYON M. 
DOYLE Jam. W. 
SOUMILLON C. 
PLANQUE S. 

HEAD CHR. 
O'BRIEN AP. 
FABRE A. 
O'BRIEN JP. 
HUGHES R. 
O'BRIEN AP. 
LE ROCH N. 

1p 4p 
1p 
1p 1p 
1p 2p 2p 1p 
1p 
1p 
1p 3p 1p 1p 2p 8p 

18 000 € 
9 900 € 

32 000 € 
273 735 € 

18 265 € 
9 000 € 

90 500 € 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
F2 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

57 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 

4 
1 
5 
6 
2 
3 
7 

FAVORIS : 2 – 4 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

CRITERIUM DE SAINT-CLOUD 
7 Concurrents - Plat - 2 000 M - 250 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                     PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

SAGANTI 
NAVY SEAL 
SUNWAY 
GREY MAN 
PORTLAND 
ALCANTOR 
HAVANA CIGAR 

MOSSE G. 
MOORE Rya. L. 
MURPHY O. 
GRANDIN M. 
SOUMILLON C. 
BARZALONA M. 
DEMURO C. 

DELZANGLES M. 
O'BRIEN AP. 
MENUISIER D. 
COTTIER P. 
O'BRIEN AP. 
FABRE A. 
ROUGET JC. 

2p 1p 2p 
4p 1p 5p 
2p 6p 1p 
2p 1p 1p 2p 1p 
4p 3p 1p 4p 3p 
1p 1p 3p 1p 
3p 3p 3p 1p 1p 

37 000 € 
16 200 € 
37 142 € 
89 900 € 
29 253 € 
77 100 € 
68 000 € 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

2 
1 
6 
4 
7 
3 
5 

FAVORIS : 3 – 5 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 4 – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

CRITERIUM INTERNATIONAL 
7 Concurrents - Plat - 1 600 M - 250 000 Euros



COURSE 6
Départ prévu à 

14H 25PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                     PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

SEA THE SKY 
ALPENBLUME 
LYDIA 
MYTHICARA 
CRYSTAL ESTRELLA 
CAIUS CHORISTER 
WHITE CAVIAR 
CALIYZA 
SALTWELL 
SUNSET POINT 
BEAUTY APPROACH 
ROYAL MILA 

MURZABAYEV B. 
DEMURO C. 
MADAMET A. 
BOUTIN Hug. 
NON PARTANT 
MURPHY O. 
SOUMILLON C. 
PASQUIER S. 
POUCHIN A. 
BARZALONA M. 
PICCONE T. 
MARQUAND T. 

FABRE A. 
DONWORTH  TIM. 
HICKST W. 
CARVALHO JP. 
WOEHLER A. 
MENUISIER D. 
O'BRIEN JP. 
GRAFFARD  FH. 
BRANDT P&J. 
APPLEBY C. 
NIESLANIK M. 
HAGGAS WJ. 

6p 9p 7p (22) 5p 1p 3p  
6p 8p 1p 7p (22) 3p 4p  
1p 4p 2p 1p (22) 3p 1p  
8p 7p 5p 11p 4p 3p  
7p 6p 2p (22) 10p 1p  
3p 2p 6p 5p 10p 2p  
2p 10p 3p (22) 1p 1p  
2p 1p 1p 3p (22) 5p 
3p 1p 1p 2p 2p 
2p 2p 1p 2p 6p 1p  
1p 7p 1p 11p (22) 4p 
1p 4p 1p 1p 

66 620 € 
60 000 € 
41 625 € 
32 425 € 
15 429 € 

139 373 € 
27 310 € 
37 500 € 
46 550 € 
77 565 € 
14 807 € 
64 683 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 

6 
10 
4 

12 
2 
7 
3 
8 
11 
9 
1 
5 

FAVORIS : 2 – 9 – 10 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 12 – 10 –- 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX BELLE DE NUIT 
12 Concurrents - Plat - 2 800 M -  80 000 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                     PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

CHELSEA DU NINIAN 
MARFISA 
SOLEIL D'ARIZONA 
MA LIBERTE 
MORISOT 
LAVIRCA DODVILLE 
HANDHY 
SAHARA MIST 
LA WOOD 
DARLYVI 
INFANTE ALEXIA 
GOODNIGHT BABY 

SOUMILLON C. 
PASQUIER S. 
GUYON M. 
PICCONE T. 
POUCHIN A. 
PROVOST D. 
POGGIONOVO L. 
BARZALONA M. 
THOMAS Ron. 
MADAMET A. 
VELON M. 
LEMAITRE A. 

PAYSAN N. 
CLEMENT N. 
MENARD PIER. 
PANTALL  HA. 
DE CHEVIGNY P. 
FOUASSIER A. 
COUETIL A. 
PANTALL HA. 
LECRIVAIN C. 
EVENO S. 
PAYSAN N. 
BATISTIC G. 

8p 2p 2p 3p 6p 3p 1p  
1p 9p 3p 3p 4p  
5p 15p 6p 5p 1p 
13p 5p 6p 1p 3p 8p  
10p 2p 9p 9p 2p 6p  
8p 7p 1p 9p 1p 7p  
3p 4p 17p 2p (22) 5p  
6p 1p 3p 8p 2p 
3p 7p 1p 10p 3p 1p  
4p 2p 1p 2p 3p 5p  
4p 7p (22) 3p 1p 1p  
3p 2p (22) 5p 4p  

86 805 € 
20 950 € 
16 100 € 
26 900 € 
43 380 € 
53 825 € 
16 075 € 
13 337 € 
64 280 € 
52 750 € 
33 880 € 

7 400 € 

F5 
F3 
F3 
F3 
F5 
F4 
F4 
F3 
F7 
F5 
F7 
F4 

2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500 
2 500

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 
58 

55.5 
55 
54 
53 

3 
4 

10 
6 
1 
2 
5 

12 
8 
11 
9 
7 

FAVORIS : 8 – 9 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 7 – 8 – 9

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU HARAS DE LA CELLE-SAINT-CLOUD 
12 Concurrents - Plat - 2 500 M -  27 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE       GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KING HARTWOOD 
LADY PINK 
TRIMLIGHT 
BLACK LIVES MATTER 
AFGHANY 
DELTA SPIRIT 
DOMAGNANO 
INATTENDU 
BLACKBIRDFLY 
SKADE 
PETERHOF 
ON LOCKDOWN 
FEEL EMOTION 
GREYWAY 
LORLISALSA 
PLENTY CITY 

BARZALONA M. 
SANTIAGO D. 
LEMAITRE A. 
POUCHIN A. 
BACHELOT T. 
GUYON M. 
DEMURO C. 
MURZABAYEV B. 
MANGIONE R. 
THOMAS Ron. 
BESNIER H. 
RAIMBAULT C. 
LEGRAS G. 
VELON M. 
MADAMET A. 
PACAUT C. 

DISSAUX V. 
NICOT C. 
FOUASSIER A. 
KOBAYASHI S. 
LARRIGADE L. 
GADBIN L. 
SMAGA D. 
BUDKA A. 
BOLLACK-BADEL M. 
LECRIVAIN C. 
LEHMANN M. 
GADBIN L. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
FORESI F. 
EVENO S. 
FORTINEAU H. 

6p 2p 13p 1p 4p 9p  
15p 9p 7p 10p 10p 6p  
12p 4p 8p 1p 4p 2p  
15p 8p 4p 3p 5p 6p  
1p 6p 5p 1p 2p 7p  
4p 2p 1p 4p 6p 5p  
5p 4p 2p 7p 9p 6p  
6p 4p 6p 7p 5p 1p  
16p 3p 2p 8p 6p 6p  
3p 1p 3p 10p 6p 3p  
5p 11p 15p 10p 11p  
8p 3p 4p 5p 3p  
2p 2p 5p 6p 3p 1p  
13p 7p 14p 7p 8p  
8p 6p 6p 3p 9p 8p  
10p 6p 5p 5p 4p  

143 955 € 
65 700 € 

108 643 € 
63 680 € 
61 430 € 

123 248 € 
147 262 € 
192 875 € 

37 063 € 
66 174 € 

150 455 € 
24 650 € 
21 550 € 

197 275 € 
106 156 € 
122 455 € 

H7 
F4 
M6 
H4 
H5 
H6 
H8 
H7 
M6 
F5 
H8 
H4 
F4 
H9 
F8 
H8 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 
60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 
58 
58 
58 
58 
57 
57 

55.5 

14 
11 
3 
5 

15 
16 
12 
6 
2 
8 

13 
1 
4 

10 
9 
7 

FAVORIS : 5 – 6 – 7 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 11 – 1 – 2 – 13

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE L'AVENUE MADAME DE SEVIGNE 
16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 23 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                   ENTRAINEURS                    PERFORMANCE       GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

AINTREEGIRL 
GIN GEMBRE 
TWIN BOY 
BEACON TOWERS 
MI C'INFILO 
BECH RIVER 
AZABA 
HURRICANE LIGHT 
PRINCESSE VERA 
CLEOSTORM 
BLOOD CHOPE 
MESSAGIN A BOTTLE 
AMERICAN DAISY 
AMERICAN LILY 
GEORGINELA 

BARZALONA M. 
TRULLIER T. 
GUYON M. 
VELON M. 
BOUTIN Hug. 
MOSSE A. 
MANGIONE R. 
LEMAITRE A. 
LEGRAS G. 
POUCHIN A. 
HARDOUIN E. 
MADAMET A. 
VALLE SKAR F. 
BOISSEAU L. 
RAIMBAULT C. 

FOUCHER F. 
AUVRAY C. 
PLISSON CH. 
PLISSON CH. 
BOUTIN M. 
GONZALEZ M. 
CARAYON J. 
VERPLANKEN-LABERINE M. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
LUYCKX Y. 
BOUTIN C. 
AUVRAY C. 
EVENO S. 
AUVRAY C. 
FOUCHER F. 

3p 5p 10p 3p 2p  
13p 6p 15p 11p 13p  
3p 4p 1p 6p 1p 3p  
6p 2p 10p 13p 7p   
10p 8p 11p 12p 7p  
5p 11p 7p 1p 2p 2p  
10p 5p 3p 11p 6p  
12p 1p 2p 8p 9p 8p  
3p 13p 6p 7p 5p  
14p 8p 4p 3p 1p 8p  
2p 11p 13p 4p 4p  
8p 3p 4p 3p 6p 11p  
8p 11p 1p 4p 10p 8p 
14p 6p 12p 7p 13p  
6p 7p 2p 10p 7p 5p  

64 415 € 
100 406 € 

99 586 € 
81 115 € 

125 140 € 
73 285 € 
38 625 € 

153 935 € 
48 330 € 

116 689 € 
37 725 € 
20 340 € 
37 675 € 
66 640 € 
86 300 € 

F6 
H6 
H5 
F6 
H5 
H5 
F5 
H8 
F5 
F7 
F4 
H4 
F7 
F6 
F7 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
59 
58 
58 

57.5 
56.5 
56 
56 

55.5 
53.5 
52.5 
52 
52 
51 

12 
14 
11 
2 
8 
9 
4 
3 

13 
5 
6 

15 
10 
1 
7 

FAVORIS : 1 – 3 – 5 – 12 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 14 – 3 – 12 – 11

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE L'AVENUE LA FONTAINE 
15 Concurrents - Plat - 1 600 M - 21 000 Euros


